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Classifica Assoluta Percorso 32 km

Nominativo
Concorrente

STRINATI GERLANDO
ANALFINO ANTONINO
ZERILLI NICOLO!
SARCUTO TARCISIO
IACONA DANIELE
REINA CALOGERO
ODDO SANTO

TOIA VINCENZO
VASSALLO FRANCESCO
RUISI ORAZIO MARIA
LENA SALVATORE
MANTEGNA MAURIZIO
RANALDI PLINIO

MANSUETO ALESSANDRO

LAMPASONA MARCO
LA MANTIA GIANLUCA
CUTTAIA GIUSEPPE
RANDAZZO FAUSTO
BORGESE FRANCESCO
TERRUSO ELISEO

DE ROSA SERGIO
DATTOLO ANTONINO
CLEMENTE SALVATORE
GIAMBANCO GIACOMO
LUNGARO PIERPAOLO
SCIACCA IGNAZIO

DI MAIO PIETRO
GERACI ANGELO
CASTRORAO DANIELE
PURPURA DARIO
CANNAVO' DOMENICO
CRACCHIOLO CLAUDIO
LA BARBERA GIUSTO

LO CURTO MASSIMILIANO

GIACONIA MAURO
ESPOSTO SALVATORE
TERESI PIERPAOLO
LA ROSA ALFONSO

Societa

Piazzamento
Categoria

ASD RACING TEAM AGRIGENTO 1 - Veterani A
ASD RACING TEAM AGRIGENTO 1 - Cadetti

ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD SPECIAL BIKERS TEAM
ASD SICANI BIKE

ASD SICANI BIKE

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD G.S. COSENTINO

ASD GRIFONE

ASD PARCO BIKE

ASD TERMINI BIKE

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD BICITALIA SPORT IMAGE
ASD GS MEDITERRANEO

ASD TERMINI BIKE

ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD G.S. COSENTINO

ASD MTB EMYR

ASD TERMINI BIKE

ASD G.S. COSENTINO

ASD ALCAMO CICLELITE

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB
ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD G.S. COSENTINO

ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB
ASD JATO MOUNTAIN BIKE
ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD SICANI BIKE

ASD TERRASFALTO TEAM BIKE
ASD GS ELEUTERO MISILMERI

1 - Senior

1 - Veterani B
2 - Veterani B
2 - Senior

2 - Cadetti

3 - Cadetti

1 - Junior

3 - Senior

3 - Veterani B
4 - Veterani B
4 - Senior

5 - Senior

2 - Veterani A
6 - Senior

5 - Veterani B
7 - Senior

1 - Debuttanti
8 - Senior

6 - Veterani B
4 - Cadetti

1 - Gentleman
3 - Veterani A
2 - Gentleman
9 - Senior

10 - Senior

4 - Veterani A
5 - Veterani A
11 - Senior
12 - Senior
13 - Senior

7 - Veterani B
8 - Veterani B
6 - Veterani A
5 - Cadetti

14 - Senior

1 - Sgentleman A

wwiabechipit - FIBELCHIP

Tempo
Gara
h:m:s,ms

2.11.18,010
2.11.19,991
2.15.46,362
2.17.39,696
2.21.59,524
2.21.59,618
2.23.13,297
2.24.16,305
2.24.32,404
2.26.48,889
2.27.35,190
2.29.12,768
2.29.29,179
2.29.30,833
2.30.42,655
2.33.19,732
2.36.26,683
2.37.56,865
2.38.19,204
2.42.46,230
2.47.22,678
2.48.09,494
2.49.16,839
2.50.09,099
2.51.03,949
2.51.38,628
2.54.38,792
2.55.01,350
2.55.44,843
2.56.21,940
2.57.11,969
2.58.42,340
3.00.49,480
3.01.29,931
3.07.27,562
3.08.27,669
3.09.25,373
3.11.18,639

Rit. dal

Preced.

m:s,ms

00.01,981
04.26,371
01.53,334
04.19,828
00.00,094
01.13,679
01.03,008
00.16,099
02.16,485
00.46,301
01.37,578
00.16,411
00.01,654
01.11,822
02.37,077
03.06,951
01.30,182
00.22,339
04.27,026
04.36,448
00.46,816
01.07,345
00.52,260
00.54,850
00.34,679
03.00,164
00.22,558
00.43,493
00.37,097
00.50,029
01.30,371
02.07,140
00.40,451
05.57,631
01.00,107
00.57,704
01.53,266

K/h  Not

14,62
14,62
14,14
13,95
13,52
13,52
13,41
13,31
13,28
13,08
13,01
12,87
12,84
12,84
12,74
12,52
12,27
12,16
12,13
11,80
11,47
11,42
11,34
11,28
11,22
11,19
10,99
10,97
10,93
10,89
10,84
10,74
10,62
10,58
10,24
10,19
10,14
10,04
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Classifica Assoluta Percorso 32 km

z o 4 Tempo Rit. dal
g % w Nominativo Societa Piazzamepto _ Qara Pr.eced. K/h  Not
Concorrente Categoria h:m:s,ms m:s,ms
39 113 GAGLIANO FRANCESCO ASD GRIFONE 3 - Gentleman 3.13.19,352 02.00,713 9,93
40 88 DE LOLLIS FRANCESCO ASD PANORMUS BIKE TEAM 2 - Junior 3.13.35,264 00.15,912 9,92
41 86 FONTANA ANGELO ASD GS ELEUTERO MISILMERI 1 - Sgentleman B 3.16.44,430 03.09,166 9,76
42 14 MELODORO MASSIMILIANO ASD NEW AUTODIDATTA GROU 7 - Veterani A 3.17.11,434 00.27,004 9,74
43 109 LO BUE GIUSEPPE ASD PANORMUS BIKE TEAM 4 - Gentleman 3.17.22,603 00.11,169 9,73
44 326 GIANQUINTO IGNAZIO ASD PANTELLERIA OUTDOOR 9 - Veterani B 3.18.51,601 01.28,998 9,66
45 38 SILVIA GREGORIO ASD GS ELEUTERO MISILMERI 5 - Gentleman 3.19.37,668 00.46,067 9,62
46 93 BRUNO ANTONINO ASD JATO MOUNTAIN BIKE 15 - Senior 3.20.41,628 01.03,960 9,57
47 97 ORLANDO GIOVANNI ASD MONTE CATALFANO 10 - Veterani B 3.20.49,397 00.07,769 9,56
48 10 MONTEFERRI MANUEL ASD UN PO' DI BICI 3 - Junior 3.23.18,169 02.28,772 9,44
49 80 ALESSANDRA MASSIMO ROSSA ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB 8 - Veterani A 3.24.52,814 01.34,645 9,37
50 76 BRANCALEONE ALBERTO ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI 9 - Veterani A 3.25.43,935 00.51,121 9,33
51 120 CIACCIO GIOVANNI ASD CARTAGO 2 - Sgentleman A 3.27.22,637 01.38,702 9,26
52 23 SAITTA FABRIZIO ASD PANORMUS BIKE TEAM 11 - Veterani B 3.27.48,829 00.26,192 9,24
53 25 SCHIAVO ANNA ASD PANORMUS BIKE TEAM 1 - Donne 3.34.56,960 07.08,131 8,93
54 115 DE SANTIS MARCO ASD GS ELEUTERO MISILMERI 12 - Veterani B 3.38.09,215 03.12,255 8,80
55 104 GRECO DANIELA ASD BICITALIA SPORT IMAGE 2 - Donne 3.39.00,762 00.51,547 8,77
56 79 SAVOCA CARLO ASD BICITALIA SPORT IMAGE 4 - Junior 3.39.03,430 00.02,668 8,77
57 17 CIVILETTI MICHELE ASD PANORMUS BIKE TEAM 13 - VeteraniB  3.40.55,122 01.51,692 8,69
58 117 PERNICE GUIDO ASD BICITALIA SPORT IMAGE 14 - VeteraniB  3.41.23,218 00.28,096 8,67
59 91 ROMANO GAETANO ASD PANORMUS BIKE TEAM 10 - Veterani A 3.42.44,833 01.21,615 8,62
60 322 MUSACCHIA PIETRO ASD PALERMO CYCLING 15 - VeteraniB  3.42.47,641 00.02,808 8,62
61 33 LOMBARDO SALVATORE ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB 16 - Senior 3.42.53,975 00.06,334 8,61
62 107 PULIZZI ANTONIO ASD PANORMUS BIKE TEAM 5 - Junior 3.44.30,991 01.37,016 8,55
63 105 SIRAGUSA NICASIO ASD MONTE ROTONDO 17 - Senior 3.45.37,011 01.06,020 8,51
64 24 SAMPIETRO CORRADO ASD PANORMUS BIKE TEAM 18 - Senior 3.46.25,511 00.48,500 8,48
65 75 MARCHELLO CLAUDIA ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI 3 - Donne 3.52.26,502 06.00,991 8,26
66 89 LA COMMARE EMANUELE ASD PANORMUS BIKE TEAM 6 - Cadetti 3.57.09,237 04.42,735 8,10
67 301 SPALMA ANGELO ASD FREE SPORT 11 - Veterani A 3.57.31,233 00.21,996 8,08
68 19 GIPPETTO ALFREDO ASD PANORMUS BIKE TEAM 16 - Veterani B 3.58.57,885 01.26,652 8,04
69 316 MEZZASALMA MAURIZIO ASD TEAM LOMBARDO BIKE 6 - Gentleman 4.13.31,852 14.33,967 7,57
70 12 BASILICO ERNESTO ASD JATO MOUNTAIN BIKE 7 - Gentleman 4.18.57,128 05.25,276 7,41
71 26 UTTUSO DARIO ASD PANORMUS BIKE TEAM 12 - Veterani A 4.24.24,187 05.27,059 7,26
72 59 PROVITO ALESSANDRO ASD PANORMUS BIKE TEAM 17 - Veterani B 4.24.47,992 00.23,805 7,25
73 70 RAIMONDI GIUSEPPE ASD VICARINBIKE 18 - Veterani B 4.26.11,983 01.23,991 7,21
74 20 GRECO DANIELA ASD PANORMUS BIKE TEAM 4 - Donne 4.28.08,359 01.56,376 7,16
75 29 AMMIRATA VITTORIO ASD PANORMUS BIKE TEAM 19 - Veterani B 4.28.08,811 00.00,452 7,16
318 GIAMMONA DARIO ASD TRISKELE BIKE 0 - Senior NA
wwapecp L FIBCELCHIP




Classifica Assoluta Percorso 32 km

29 3
g5 o Nominativo
@ Concorrente

319 GRISAFI FRANCESCO
100 PINNA MICHAEL
321 DI LEO RICCARDO
43 CALLARI BARTOLOMEO
81 GIUFFRIDA ROBERTO

Legenda: ‘NP’ Non Partito ~ 'RT' Ritirato ~'FT

Societa Piazzamento
Categoria
ASD TRISKELE BIKE 0 - Gentleman
ASD NEW AUTODIDATTA GROU 0 - Cadetti
ASD TRISKELE BIKE 0 - Veterani A
ASD TERMINI BIKE 0 - Veterani B
ASD GRIFONE 0 - Veterani B

' Fuori Tempo Max ~'SQ' Squalificato ~ 'SC' Sa

Tempo
Gara
h:m:s,ms

Ito Controllo ~* NA' Non Arrivato

Rit. dal

Preced.

m:s,ms K/h  Not
NA
NA
NA
RT
RT
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